2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Шестая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «19» декабря 2013 г.
	г. Котлас
	№ 42

	О внесении изменений в список депутатов Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва, предложенных Собранием депутатов МО «Котлас» в состав постоянно действующих комиссий при администрации МО «Котлас»

В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 28.11.2013      № 34 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов МО «Котлас» Колмогорцева Юрия Александровича» и постановлением Котласской городской территориальной избирательной комиссии от 04.12.2013 № 31/350 «О передаче мандата и регистрации депутата Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва Титова В.В.», на основании личного заявления депутата Собрания депутатов МО «Котлас» В.В.Титова Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Внести в список депутатов Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва, предложенных Собранием депутатов МО «Котлас» в состав постоянно действующих комиссий при администрации МО «Котлас», утверждённый решением Собрания депутатов от 31.10.2013 № 25, следующие изменения:

1) в строке 12 в графе 3 слова «Колмогорцев Ю.А.» заменить словами       «Титов В.В.»;

2) в строке 18 в графе 3 слова «Колмогорцев Ю.А.» заменить словами       «Титов В.В.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов